. e —— .
iy * :; ':-t:l‘ll__"_. v
o~ - e - . I
- g 1 L] ¥ i
- . S i Fii = - M g P
4 e ¥ .y £, | LA
o ] " & b i i ¥
L = i I ] i | - A4 Y
! P 1) ) L »
¥ A I - W ' L]
e o - s O T
L]

KpoHwTeuH 1 %

%

KpOHLWTEUH 2 % [allka kneTeeas M6

[arka knetesas M6 \.

3aluTa

ApTUKyn: 333.4605.1 3awuTta asuratensa u K[l
Brynka h=14 v, 3arnyLllka A‘ BonT M6x30
Ky3og: Bce [alika 3aknagHag M10 & ! v Waiiba 6
Fog BbINyCKa: 2014-
O6beM aBuratena: 3,0; 3,6: 3,0d laiika knetesas M6 - [aitka M10
Tun KNMN: AKTM Uauba 10
: ‘\Eom M10x30
¥ y Waii6a 10
L.bont 25 2 WT [alKa 3aknagHas M8x50 SR ST
2.BONT MBX30.ooooiiiiiieiee S LT, Waunba 6
£ Vo gl s o 4t i TS S ——— 4 T, a
4.50nT M10X30. ... ... o 2 L. [[alKa 3aknagHaa M8xe5
S SN0 el v RGBT 2 W,
{;.Eauﬁxgahdélo .................................. % LLl;' Bont MSx30 BonT M8x30
g:ﬁaﬁga %IZZZZZZI:ZZZZZZZZZZZZIZZZZZZZZZZZZZ catu.ni LWaiiba 8 [Wauba 8
AUalBa 10 i nmn e T: _
10.Mauka 3aknagHass M8x5C.............. 2 WT., Brynka h=14 MM
11.Navka 3aknagHaa M8x65............. 2 WT.
12.MNavka 3aknagHasg M10......ccvvvnvnnes 2 LET: Bont M10%x40
13.Nanka kneteras MbH.....coiviiiinnn.... 7 WT. 6
14 BTynka-h=14 MM...ouuusiammmons 2-LIT; . Waunba 10
5. KpoHwTelH Lovnnnn % ur. [arika knetepaa M6
AEBANIMITERH 2ecnsnsesemmmmmrmmpees e :
17.3§rnymrza ................................. 6 LUT. bonT M6x25
LB S AN - v woimssnasmmen: st s T T ILanba 6
- = [ OvameTp pe3b6bl M6 M8 M10 Mi2 |
| MOMEHTbI 3aTsXKM 9.8 Hm 24.0Hm 47.0Hm 81.0Hvm |

1.CHATb WTATHbLIA NAACTUKOBbLIU MblAbHUK.

5.HageTh 3a4HKOW HacTb 3aWUThl HA YCTAaHOBN@HHbIE BONTHI

2.YCTaHOBUTb KPOHWTEWHbI 1 MoBepX NMpoACNbHOM M8x30, nepedHKOK YacTb 3alWUTbl KPENUTb K YCTAaHOBAEHHbIM
6anku U 3aKpennTb K HEMY KpPOHWTEWH 2 raikamu M10. KpoHwTenHam bontamu M10x30.
Y6eaAUuTbCs, UTO KPOHLWTEUHbl HaxoaaTcsd Ha 6e30nacHOM 6.3aKpenuTb CPEAHIKO0 YacTb 3aWUTLl TAUKaMU 3aKNaaHbIMU
NACCTOAHUU OT WAAHIoB U TPyBOK. M8x65 u 6ontamun MB8x30. 3a4HKOK YAaCTb KPEMNUTb raukaMu
3.BbITAWKUTL WTATHbIE CKOBbI KPENIEeHUsd WTATHOTO 3akfaidHbiMU M10 n dontaMu M10x40 Yepes BTYAKU h=14 MM,
NMblAIbHUKA U YCTAHOBUTL Ha 3TU MecTa Fauku KneTeBble M6, /.3akpenuTb 3awuty dontaMu M6x25 KU M6X30 K
4.YCTAHOBUTbL FraKM 3aknagHele M8X50 Haa OTBEpPCTUSAMU YCTaHOBJIEHHbIM ralkaM KneTeBbiM M6.
B 3agHeU 4acTu noApaMHUKa U BKPYTUTb B HUX BonTbl M8X30 8.3aTAHYTb BCE pe3bboBble COEAUHEHUS.

Ha HEeCKonbKo 060pOTOB.

SRIVAL

www.rivalauto.com




